XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Cnaprtak COKOJ1bHUKM

Ne
31
91
2
3
7
16
17
24
26
27
29
47
71
75
77
87
94
97
99

dOamunma Nma

Xabapos Epoderi MaBnosuy
Hukonaes AHapei IOpbeBuy
MapamoHoB KOHCTaHTUH AnekceeBny
AnTyxoB KOHCTaHTWH AnekcaHapoBUY
Masnos AMuTpuin Bnagnmmposny
Pa3nHknH AHApen KOHCTaHTUHOBMKY
MTywkuH Erop Cepreesuy

CaBuH daHunnn MBaHOBUY

AHapeeB ®epop Cepreesuy
BuHorpanos AnekcaHap Butanbesny
Ba6bkuH WnnapuoH PomMaHOBMY

MaT> ApTeM EBreHbeBuy
KonnaweHko MaTtBelt leHUcoBuY
Nebenes AMuTpuin AMntpresuny
CtenaHbkoB JaHuun AHApeeBUY
Fnyxux Aptem Bnagummposuny
®oMuH fpocnas AMUTpuUeBnY

Yyaes Bnagucnas AnekcaHapoBuY
KokopwuH BceBonoa AMUTpueBmy

KomaHpa «B» — JlokoMmoTuB

Ne
20
22
3
8
10
13
18
24
25
26
27
32
33
39
47
55
71
75
90
93
97
98

damunma Nma

MuHaeB Edpum Anekceesuy
KazaHues flkos Onerosuny
Maknakos MaTBein CTaHucnasoBuy
KazaHues CTaHucnas AMuTpuesny
W ep6bakos Npuropmit MakcmmMosuy
MyxaMeT349HOB DMUAb DIbMUPOBUY
MnactuHnH Muxann BnagnmMmposuy
Py6uoB MBaH AnekceeBuny
FaBpunos Huknta EBreHbeBnY
MeTyxos Kupwnn AMnTprnesny
MyctaduH ®Ounmnn PuHaToBny
MaHkpaToB ApTeM AnekceeBny
YxoB Tumoden Cepreesuny
Mopo3oB Anekceii ApTeMOBUY
LloxpuH KoHCTaHTUH Anekceesuy
XKXykos Makcum Cepreesuy
CMupHOoB UBaH MakcumoBuY
Bynrakos Muxaunn AmMutpuesny
By6HoB JleB AnekcaHApoOBUY
MenexuH ApceHuit EBreHbeBuy
Harnbwx Muxawnn Anekceesny
KynukoB AHapeli EBreHbeBMY

NMocnemMaTueBblie 6pockn

Bpems
00:00
45:00

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

Bpemsa urpsbl
BpaTapeu

Mo3 NO
G 1
G 2
D 3
D 4
F 5
D
F
F
D
F
D
D
F
D
F
F
F
F
F
Mo3 NO

1

MMM MMOOUODUMUMOU=TMTTTT"NOOO

«<A»  «B»

31 20 WTpadHoe BpeMms

31 20

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

Bpems
13:06
16:14
21:47
28:12
31:49

Bpems
01:37

fOHowwn 2009, 25.04.2022 — 30.04.2022

B3saTne BopoTr

fon
27
27
27
47
27

Acc
87
29
97

87

B3saTne sopoTt

fon
98

B3aTue BopoT

Acc
90

Pe3ynbTaTt no nepunoaam

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N269

AOaTta 29 anpens 2022 MaTtu N2 69
Bpems 18:00 — 19:12 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
97 87 1 13 27:01 28:01
87
YpaneHusa
Acc  MWUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
90 1 14 20:27 21:27
E{ TR
L2 58 SALAM ogaphon
«A» 1 3 1\ Haydwho/  03:00
«B> 1 0 0 WNENOp  owfi#Fe 03:00
N R g
«A» 01 0 NV ET %
«B» 0 1 0 T ASSS
Tanm-ayTt
«Bb»
/ Cyabs Bpemewt /
Cekperapp /






